
 

                                                      令和６年２月２１日 

 

１・２年生保護者各位 

 

                                            名護市立屋部中学校 

                                               校長 仲田 欣五  

                                             (公 印 省 略) 

 

 

卒業式について 

 

  

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃から本校教育にご理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では第７６回の卒業式を下記の通り挙行致します。在校生も共

に参加し、卒業する３年生への感謝の気持ちを表しながら、旅立ちを祝して

いきたいと思います。ご協力よろしくお願いします。  

 

記 

 

 

１．期 日    令和６年３月９日 (土)  

（３月１１日（月）は振替休日となります） 

 

２．時 間 ・卒業式の開始時間午前９時３０分（110 分間を予定） 

      ・登校時間 朝８時１０分までに登校 

      ・下校時間 ２年生は片付け終了後、午後１２時５０分までに 

下校。１年生は帰りの会後、午後１２時１０分までに下校。 

      ※当日は、給食はありません。部活動の有無については各部活 

動にて決定となります。 

 

３．参加者  卒業生・保護者、在校生、来賓、学校職員 

 

 

〇発熱や風邪症状、体調がすぐれない場合の参加はご遠慮ください。  

   


